



RSG.271.6.6.2017

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację inwestycji pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z dodatkowym specjalistycznym sprzętem dla OSP Naruszewo celem efektywniejszego zapobiegania katastrofom naturalnym”*

### **Wyjaśnienie treści SIWZ Nr 1**

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) **Zamawiający – Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09 – 152 Naruszewo** udziela wyjaśnień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na zapytania Wykonawców. Treść zapytań bez ujawniania źródła wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom oraz zamieszcza na stronie internetowej [www.ugnaruszewo.bip.org.pl](http://www.ugnaruszewo.bip.org.pl).

#### **Pytanie nr 1:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2017 roku na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2016 roku?”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2017 roku na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2016 roku.

#### **Pytanie nr 2:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW?”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW.

#### **Pytanie nr 3:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z tylną ścianą kabiny bez przetłoczenia, które występuje tylko i wyłącznie w podwoziach marki Mercedes-Benz?”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z tylną ścianą kabiny bez przetłoczenia.

#### **Pytanie nr 4:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z przestrzenią w kabinie za fotelem kierowcy wynoszącą 1100 mm?”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z przestrzenią w kabinie za fotelem kierowcy wynoszącą 1100 mm.

#### **Pytanie nr 5:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?”

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej.



**Pytanie nr 6:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze światłami tylnymi tradycyjnymi, tj. bez specjalnego wyprofilowania?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu ze światłami tylnymi tradycyjnymi, tj. bez specjalnego wyprofilowania pod warunkiem zabezpieczenia ich przed stłuczeniem.

**Pytanie nr 7:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną z materiałów w pełni odpornych na korozję, tj. aluminium i stali nierdzewnej?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną z aluminium i stali nierdzewnej.

**Pytanie nr 8:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3000 litrów?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3000 litrów

**Pytanie nr 9:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej.

**Pytanie nr 10:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą spełniającą wymagania normy PN-EN 1846, tj. o wydajności 2400 l/min. przy ciśnieniu 8 bar i 250 l/min. przy ciśnieniu 40 bar?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą spełniającą wymagania normy PN-EN 1846, tj. o wydajności 2400 l/min. przy ciśnieniu 8 bar i 250 l/min. przy ciśnieniu 40 bar.

**Pytanie nr 11:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki wykonaną w formie pokrowca wodoodpornego?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki wykonaną w formie pokrowca wodoodpornego.

**Pytanie nr 12:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z drzwiami kabiny zamykanymi jednym kluczem jednak bez centralnego zamka?”



**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z drzwiami kabiny zamykanymi jednym kluczem jednak bez centralnego zamka.

Wyjaśnienia Zamawiającego należy uwzględnić w składanych ofertach.

**ZAMAWIAJĄCY**

**Wójt**  
  
mgr inż. Beata Pierścińska